
Projekt

z dnia  25 października 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 71/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie  powołania w Urzędzie Miejskim w Łochowie komisji  ds. mobbingu

Na podstawie art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1666) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Celem wspierania działań sprzyjających budowaniu pozytywnych relacji między pracownikami, powołuję 
w Urzędzie Miejskim w Łochowie, komisję ds. mobbingu,  w składzie:

1) Małgorzata Łotarska;

2) Katarzyna Kulik;

3) Maria Komuda;

4) Katarzyna Petlińska;

5) Beata Kokosza.

§ 2. 

Komisja działa z zachowaniem zasad bezstronności i poufności

§ 3. 

W razie potrzeby w pracach komisji mogą uczestniczyć inne osoby nie będące jego członkami, celem 
konsultacji lub wyrażenia opinii.

§ 4. 

Komisja podlega bezpośrednio Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Id: ABD16C82-4ACD-4C2C-A503-A17A8BAAD1EE. Projekt Strona 1




